
instalatii electrice casute lemn

I.D.: 39962569

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 24.09.18 | Coduri CPV | 45310000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.950,00 RON - 2.950,00 RON

Descriere: LUCRARI ELECTRICE CASUTE LEMN: 1. CABLU RVK FLEXIBIL 3X4= 100M= 6,5 RON /M= 650 RON
2. CLEME FLEXIBILE OBO PENTRU PRIDERE CABLU= 10 BUC= 5 RON/BUC= 50RON 3. DOZE 70X100 EXTERIOR= 4 BUC= 50 RON/BUC= 200 RON 4. CLEME CONECTARE CABLU 4-10 MM2= 50 BUC= 5 RON/BUC= 250 RON 5. LAMPI PLAFON LED 18 W = 80 RON/BUC=3 BUC= 240 RON
6. LAMPI PERETE LED 10 W= 70 RON= 2 BUC= 210 RON 7. SIGURANTE AUTOMATE DIFERENTIAL 25 A= 75 RON/BUC= 2 BUC= 150 RON 8.TABLOU DE EXERIOR COMPLET ECHIPAT PENTRU 32 A= 500 RON 9. PRIZA MULTIPLA MONOFAZATA+ TRIFAZATA= 200 RON 10. MANOPERA EXECUTIE= 500 RON
